

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **MMK/SML/1140/2016**

Datum vystavení: 7.9.2016

Vystavil: MARTINA-STEPANIKOVA

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

Dodavatel:

Beskydská stavební, a.s.

Frýdecká 225, 73961 Třinec - Staré Město

IČO: 28618891

Objednáváme u vás:

Výsadba cibulovin a hlíznatých rostlin v centru města Karviné, dle přiloženého rozpočtu a situace.

Termín dodání: 21.10.2016

Hodnota objednávky (bez DPH): 103,620.79 CZK

.....
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

Pokyny:

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: martina.stepanikova@karvina.cz.

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.

V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.

Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

.....
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

Stavba :		REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ V CENTRU MĚSTA KARVINÉ				
Objekt :		Doplnění sadových úprav				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	183101111R00	Hlub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy: pro hnízda cibulovin: v trávníku:(1500+800+1500)/10 v záhonech A, B, C:(450+60)/10 v záhonech D-G:400/10+200/5	kus	511,00 0,00 0,00 380,00 51,00 80,00	15,30	7 818,30
62	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy: v trávníku:1500+800+1500 v záhonech A, B, C:450+60 v záhonech D-G:400+200	kus	4 910,00 0,00 3 800,00 510,00 600,00	6,80	33 388,00
79	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy: cibuloviny:4910*0,005	m3	24,55 0,00 24,55	661,90	16 249,65
99	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu pro výměnu do jamek, vč. dopravy dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy: 8 10%, písek 20%: vč. půdního kondicionéru 1kg/m3: cibuloviny: v trávníku:(1500+800+1500)/10*0,03*0,1*0,1*1,03 v záhonech A, B, C:(450+60)/10*0,03*0,1*0,1*1,03 v záhonech D-G:(400/10+200/5)*0,03*0,1*0,1*1,03	m3	0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 0,02 0,02	331,50	52,34
Celkem za		Povrchové úpravy terénu				57 508,29
Díl:	195	Cibulnaté a hlíznaté rostliny				
131	026-Vlastní	Narcissus bulbocodium dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy:800	kus	800,00 800,00	12,75	10 200,00
132	026-Vlastní	Crocus "Grosse Gelbe" dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy:1500	kus	1 500,00 1 500,00	8,50	12 750,00
133	026-Vlastní	Scilla siberica dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy:1500	kus	1 500,00 1 500,00	6,80	10 200,00
134	026-Vlastní	Tulipa farda dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy:200	kus	200,00 200,00	6,80	1 360,00
135	026-Vlastní	Alium "Purple Sensation" dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy:60	kus	60,00 60,00	12,75	765,00
136	026-Vlastní	Narcissus "King Alfred" dle výkresu číslo 06-2,3 a technické zprávy:450+400	kus	850,00 850,00	12,75	10 837,50
Celkem za		195 Cibulnaté a hlíznaté rostliny				46 112,50
Celkem za		Doplnění sadových úprav				103 620,79

